Sooretama, 11 de fevereiro de 2025.

De: Procuradoria Jurídica
Para: Divisão de Assuntos Legislativos

Referência:
Processo nº 75/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 19/2025

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: PROJETO DE LEI N° 17/2025 “DISPÕE SOBRE AS ATRIBUIÇÕES E FIXA
CARGA HORÁRIA DO CARGO DE MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL QUE ATUARÁ
JUNTO AS UNIDADES DE ENSINO DO SISTEMA MUNICIPAL DE SOORETAMA/ES.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (E)

Ação realizada: Encaminhado ao Setor

Descrição:
Prezado (a),

Considerando que os atos referentes ao presente Projeto de Lei foram devidamente
realizados e discutidos verbalmente, encaminhe-se à Divisão de assuntos Legislativas para
as providências necessárias quanto à inclusão da ata, autógrafo e lei nos registros
competentes.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Andamento Processual (E)

LETÍCIA COMIN PERUTTI
Procurador Geral

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003500320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003500320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 39003500320038003A005400

Assinado eletronicamente por LETÍCIA COMIN PERUTTI em 11/02/2025 18:09

Checksum: FEE146379E4F41FD113131131D6FAAE9CFEE54D86476889460B9A3AEC1EB716C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS